

Vastaus sosiaali- ja terveyslautakunnalle osoitettuun oikaisuvaatimukseen koskien lähihoitajan työsuhteen täyttämistä

Sosiaali- ja terveyslautakunta 23.03.2022
305/01.01.01.01/2022

Valmistelija

vanhuspalveluiden johtaja Salla Lindegren, salla.lindegren@salo.fi, puh. 02 772 6557

Lähihoitaja [REDACTED] on 18.2.2022 lähettämässään valituksessa vaatinut oikaisua lähihoitajan valintaan Itäiseen kotihoitoon, Pahkavuoren tiimiin.

Kyseinen päätös pohjautuu itäisen kotihoidon työntekijähakuun 21.2.2022 alkavaan lähihoitajan toimeen. Julkinen haku oli avoinna 18.1-1.2.2022. Päteviä hakijoita tehtävään oli viisi. Kaikki hakijat haastateltiin 3.2.2022. Haastattelijoina toimivat Itäisen kotihoidon aluepäällikkö [REDACTED] ja Itäisen kotihoidon Pahkavuoren tiimin tiiminvastaava [REDACTED]. Haastattelijat keskustelivat haastattelun vastauksista ja hakijoiden osaamisista ja tekivät henkilövalinnan yksimielisesti.

Hakuilmoituksessa kerrotaan, että ”etsimme kehitysmyönteistä, joustavaa ja yhteistyökykyistä henkilöä, jolla on positiivinen asenne työhön, hyvät vuorovaikutustaidot ja kyky kohdata asiakas ihmislähtöisesti. Aikaisempi kokemus kotihoitotyöstä ja asiakastyöhön liittyvien kirjallisten töiden hallitseminen katsotaan eduksi. Tehtävän hoitaminen edellyttää kuntouttavaa ja itsenäistä työtettä.”

7.2.2022 tekemässäni viranhaltijapäätöksessä mainitaan, että näkemyksemme mukaan valitulla henkilöillä on työkokemuksen, koulutuksen ja kokonaisarvioinnin perusteella parhaimmat edellytykset tehtävän hoitamiseen. Henkilövalinnan pohjana käytettiin kokonaisarviointiin vaikuttavia asioita.

Valittu henkilö on tehnyt sijaisuuksia Pahkavuoren tiimissä ja on työssään osoittanut täyttävänsä hakijoista parhaiten hakuilmoituksessa mainitut ominaisuudet. Lisäksi valittu henkilö on aikaisemmassa työyksikössään hallinnut hyvin oman työn suunnittelun ja asiakastyöhön liittyvät kirjalliset työt, jotka ovat tänä päivänä suuressa roolissa hoitajan työssä. Hän on toiminut myös asiakkaiden omahoitajana, johon liittyy tiettyjä velvollisuuksia, kuten RAI-toimintakykymittarin käyttö sekä siihen liittyvä hoitosuunnitelman teko yhdessä asiakkaan ja omaisen kanssa. Hänellä on kokemusta asiakkaan toimintakyvyn tukemisesta siten, että asiakas voi asua omassa kodissaan mahdollisimman itsenäisesti. Valituksi tullut työntekijä toimii työyhteisössään joustavasti ja on osoittanut hyviä yhteistyötaitoja.

Oikaisuvaatimuksen tekijällä on ollut vuodesta 2018 lähtien toistaiseksi voimassa oleva toimi Salon kaupungin vanhuspalveluissa kotihoidon varahenkilöstössä. Työntekijän kanssa on erillisissä keskusteluissa sovittu, että tulevia työjärjestelyjä selvitetään työhön paluun yhteydessä.

Oikaisuvaatimuksen tekijä olettaa, että osa-aikaisuus on vaikuttanut valintaan. Haastattelussa keskustelimme, että kyseessä on kokoaikainen toimi. Työntekijä on tehnyt nykyisessä toimeensa ajoittain osa-aikaista työaika. Hän ei haastattelussa tuonut esille hoitovapaa-oikeuden käyttämistä, mutta vakituisessa työsuhteessa hänellä on oikeus anoa hoitovapaata. Osa-aikaisuus ei vaikuttanut valintaan.

Perusteluja viranhaltijapäätöksen oikaisuun ei ole.

Esittelijä	Vt. Sosiaali- ja terveystalveluiden johtaja
Päätösehdotus	Sosiaali- ja terveystalvutakunta hylkää oikaisuvaatimuksen valmistelutextissä esitetyin perustein.
Päätös	Sosiaali- ja terveystalvutakunta hyväksyi päätösehdotuksen.
Tiedoksianto	Asianosainen